otras empresas. 

La situación financiera de la compañía, se ha manejado de una forma muy austera, 

como se ha venido manejando año tras año con una visión de crecimiento sostenido 
de la empresa. 

Este año se ha obtenido una utilidad neta del ejercicio de $ 662,65 ( seiscientos 
sesenta y dos dólares con sesenta y cinco centavos). 

En relación con este último punto, debo informarlo que la utilidad se debe, 
exclusivamente a trabajos que se realizaron con la Fábrica "La Internacional”, que 

pertenece actualmente a un Grupo del Brasil, la Empresa VICUNHA, los mismos que